



Unsere Angebote für Sie im April, Mai und Juni!

<p>6,84 €^{***} 4,95 € 27%</p> <p>IbuHEXAL akut 400 mg* 20 Filmtabletten</p>	<p>11,97 €^{***} 9,95 € 16%</p> <p>Allegra Allergietabletten 20 mg* 20 Tabletten</p>	<p>7,50 €^{***} 5,95 € 20% (297,50 €/1 kg)</p> <p>Soventol GEL* 20 g</p>	<p>12,07 €^{***} 8,95 € 25%</p> <p>LoranoPro* 18 Filmtabletten</p>	<p>16,98 €^{***} 14,95 € 11% (149,50 €/1 kg)</p> <p>Traumeel S* 100 g</p>	<p>9,97 €^{***} 7,95 € 20%</p> <p>Diclo-ratiopharm bei Schmerzen und Fieber*¹ 20 Filmtabletten</p>
<p>23,91 €^{***} 19,95 € 16%</p> <p>Canephron Uno* 30 überzogene Tabletten</p>	<p>10,80 €^{***} 7,95 € 26%</p> <p>Calcium-Sandoz Sun* 20 Brausetabletten</p>	<p>9,54 €^{***} 7,95 € 16%</p> <p>ELOTRANS* 10 Beutel</p>	<p>9,97 €^{***} 7,95 € 20% (530,00 €/1 kg)</p> <p>Soventol HydroCortison ACETAT 0,5% CREMOGEL* 15 g</p>	<p>12,45 €^{***} 10,95 € 12% (438,00 €/1 kg)</p> <p>FAKTU lind Hämorrhoidensalbe* 25 g</p>	<p>10,98 €^{***} 8,95 € 18% (89,50 €/1 l)</p> <p>Maaloxan 25 mVal Liquid* 10 x 10 ml Beutel</p>
<p>18,98 €^{***} 15,95 € 15%</p> <p>Vividrin Azelastin Kombipackung* 1 Kombipackung</p>	<p>8,75 €^{***} 2,95 € 66%</p> <p>Cetirizin STADA 10 mg* 20 Filmtabletten</p>	<p>12,48 €^{***} 10,45 € 16% (1045,00 €/1 l)</p> <p>Allergodil akut Nasenspray* 10 ml</p>	<p>13,60 €^{***} 9,95 € 26% (995,00 €/1 kg)</p> <p>MOMETA HEXAL Heuschnupfen-spray* 10 g</p>	<p>13,32 €^{***} 11,45 € 14% (1145,00 €/1 kg)</p> <p>Kamistad Gel* 10 g</p>	<p>20,99 €^{***} 16,95 € 19%</p> <p>Perenterol forte 250 mg* 20 Hartkapseln</p>
<p>12,29 €^{***} 10,95 € 10% (54,75 €/1 l)</p> <p>Chlorhexamed FLUID 0,1%* 200 ml</p>	<p>18,98 €^{***} 14,95 € 21% (149,50 €/1 kg)</p> <p>Diclofenac STADA Schmerzgel forte 20 mg/g Gel* 100 g</p>	<p>39,96 €^{***} 29,95 € 25%</p> <p>Vitamin B-Komplex-ratiopharm 120 Hartkapseln</p>	<p>32,49 €^{***} 25,95 € 20%</p> <p>Amorolfin STADA 5%* 3 ml</p>	<p>13,99 €^{***} 11,25 € 19%</p> <p>Buscopan PLUS* 20 Filmtabletten</p>	<p>15,97 €^{***} 12,95 € 18%</p> <p>Lefax extra Kautabletten* 50 Kautabletten</p>
<p>20,88 €^{***} 16,95 € 18% (169,50 €/1 kg)</p> <p>Kytta Schmerzsalbe* 100 g</p>	<p>11,89 €^{***} 9,95 € 16%</p> <p>Dorithricin Halstabletten Waldbeere* 20 Lutschtabletten</p>	<p>16,52 €^{***} 12,95 € 21%</p> <p>Hoggar Night* 20 Tabletten</p>	<p>11,50 €^{***} 9,95 € 13%</p> <p>Vagisan Myko Kombi 3 Tage* 1 Kombipackung</p>	<p>24,49 €^{***} 19,95 € 18%</p> <p>Cystinol akut* 60 überzogene Tabletten</p>	<p>22,65 €^{***} 17,95 € 20%</p> <p>MAGNESIUM Diasporal 400 EXTRA 50 Kapseln</p>

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Verkauf solange Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Apothekenverkaufspreise (AVP) bzw. die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe. Sie sind der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 1 Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Die Aktionspreise sind gültig bis zum 30.06.2024. Stand Februar 2024. Für Druckfehler keine Haftung.